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Purjehduskoulu

Suomen Purjehtijaliiton
auktorisoima purjehduskoulu

RETKIPURJEHDUKSET
Haluamme tarjota Sinulle mahdollisuuden lähteä kanssamme purjehtimaan
joko Päijänteen puhtaille aalloille, ainutlaatuiselle Saaristomerelle tai
Kroatian kirkkaisiin vesiin. Olitpa sitten purjehtinut aiemmin tai haluat
lähteä ensikertalaisena mukaan, retkipurjehdus on mieleenpainuva elämys.
Pääset purjehtimaan, ohjaamaan tai voit vain istua kyydissä ja nauttia
maisemista. Sinä päätät!
Kesän retkipurjehdusmahdollisuuksista löydät lisätietoa: www.purjehdus.net

VUOKRAVENEET
Olemme hankkineet vuokrakäyttöön hyvinvarustellut veneet. Veneestä
löytyvien karttasarjan sekä Päijänteen vierasvenesatamat -kirjan lisäksi
olemme suunnitelleet erilaisia veneilyreittejä niin vierassatamiin kuin
luonnonsatamiin. Tutustu internetissä vuokrausmahdollisuuksiin. Uskomme,
että tulet nauttimaan purjehduksesta puhtaissa, levättömissä vesissä.
www.purjehdus.net

CHARTER
Elämyksiä, yhdessä oloa, uusia makuja ja tietenkin purjehdusta!
KESÄPURJE tarjoaa käyttöönne erikokoisia purjeveneitä ja -aluksia.
Voitte valita valmiiksi suunnitelluista purjehdusretkistä tai suunnittelemme
juuri Teille sopivan ohjelman. Esimerkiksi Iltapäivä tai ilta, 4-5 tuntia, jolloin
seilaamme haluamanne ajan, tilauksenne mukaan pysähdymme nauttimaan
päivällistä sekä saunomaan. Oletko muuten kokeillut saunomista
purjeveneessä? Kunnon löylyt ja kannelta järveen...
Halutessanne voimme purjehtia koko päivän ja käydä tutustumassa
vaikkapa muinaismuistoon Linnasaaressa. Purjehduksen yhteydessä myös
opastusta purjehdukseen, solmuihin, jne.
Purjehdusretki asiakastilaisuutena on myös sinulle isäntänä helppo ja
rentouttava. Kipparimme ovat koko ajan vastuussa veneestä ja sen
matkustajista, ja "puosut" hoitavat tarjoilut haluamallasi tavalla.
www.purjehdus.net

TUTKINNOT
Tutkintojärjestelmän tarkoituksena on tarjota purjehtijoille mahdollisuus
hankkia kansallisesti ja kansainvälisesti pätevä todistus
purjehdusosaamisesta. Tutkinnosta tehdään merkintä Veneilijän
kansainväliseen suorituskirjaan, jossa tutkinnon taso on selitetty suomen
lisäksi sekä ruotsiksi että englanniksi.
Vapaaehtoinen purjehdustutkinto kelpaa pätevyyden osoittamiseksi
veneilytaidosta, kun ollaan hankkimassa Merenkulkulaitoksesta
Kansainvälistä huviveneen kuljettajakirjaa tai Todistusta vuokraveneen
kuljettamiseksi.
Kun venettä vuokrataan joko täällä kotimaassa tai ulkomailla, joutuu
vuokraaja todistamaan pätevyytensä aluksen päälliköksi. Tällöin suoritettu
perämies - tai päällikkötutkinto on kyllin riittävä dokumentti venevuokraajalle.
Tutkintotarkastajat ovat kokeneita purjehduksenopettajia sekä heillä on
avomeripäällikkötutkinto (Yacht Master Offshore). Heidän nimityksestään
vastaa Suomen Purjehtijaliitto.
Tarkemmin tutkinnoista www.purjehdus.net  tai
www.purjehduksenopettajat.fi

Kesäpurje
Tanssimäenkatu 12 c 42
15240 Lahti
0400 845 545

Mika Piiroinen / opetus ja koulutus
mika.piiroinen@purjehdus.net, gsm 0400 845 545
Johanna Lindberg / charter
johanna.lindberg@purjehdus.net, gsm 0500 616 641

Skype: Kesäpurje
www.purjehdus.net
www.purjehduskurssit.fi
Y-tunnus: 1852715-0



KESÄPURJE:

Kesäpurje on vuodesta 1999 tarjonnut Suomen Purjehtijaliiton (SPL)
koulutusjärjestelmän mukaista purjehduskoulutusta. Koulumme on pikku
hiljaa noussut yhdeksi suurimmista Suomessa purjehdusta opettavista
kouluista. Pääkouluttajamme toimii Purjehduksenopettajat PORY ry:n
hallituksessa ja on mukana kehittämässä ja suunnittelemassa tulevien
purjehduksenopettajien koulutusta.
Kesäpurjeen purjehduskurssit sekä retkipurjehdukset järjestetään
Päijänteellä, Helsingissä, Saaristomerellä sekä Kroatiassa. Tutustu
kursseihimme oheisesta Kurssimme –monisteesta tai internetissä
www.purjehdus.net.

Kouluttajat
Kaikki opettajamme ovat SPL:n auktorisoimia purjehduskouluttajia.
Kouluttajat ovat kokeneita purjehtijoita ja käyneet läpi useamman vuoden
kestävän koulutuksen purjehduksen opettamiseen.
Käytössämme on useita erityyppisiä ja kokoisia  koulutusveneitä. Kaikki
veneemme on katsastettu Merenkulkulaitoksen säännösten mukaisesti.
Tietoa kouluttajistamme ja kurssiveneistä: www.purjehdus.net.

PURJEHDUSKOULUTUS:

Miksi kurssille?
Ei ole aivan sama kuka opettaa Sinua purjehtimaan! Moni on purjehtinut
paljon mutta taito siirtää osaaminen kurssilaiselle ei ole yksinkertainen
asia. Olemme ylpeitä omasta koulutusosaamisestamme.

On Sinun oikeutesi saada laadukasta opetusta!
 * Aloittelijalle helppo ja turvallinen tapa päästä kokeilemaan lajia    
 ammattitaitoisten kouluttajien ohjaamina.
 * Kurssilla jo jonkin verran purjehtineet saavat vahvistusta taidoilleen.
 * Veneet ja varusteet eivät ole ilmaisia, siis miksi opetella kantapään
 kautta.
 * Samanhenkisessä seurassa jaat kokemuksia.
 * SPL:n koulutusohjelmalla vasta-alkajasta pätevään purjeveneen 
 päällikköön.

OPI PURJEHTIMAAN
TURVALLISESTI MUKAVASSA
PORUKASSA

Johdatus purjehdukseen
Kurssilla tutustutaan purjehdukseen vapaa-ajan viettotapana. Kurssin
kesto on päivä ja se alkaa 2 tunnin teorialla, jossa selviää mm. veneen
varusteiden nimityksiä. Tämän jälkeen käytännön harjoituksia vesillä.
Jokainen kurssilainen pääsee kokeilemaan purjeiden nostoa, purjeiden
säätämistä sekä ohjaamista.
Kurssi toimii hyvänä "ponnahduslautana" Suomen Purjehtijaliiton
Purjehtijakurssille.

Purjehtijakurssi / Lady Sail
(SPL:n auktorisoima)
Kurssi johdattaa aloittelijan purjehdusharrastuksen pariin ja antaa hyvät
perustiedot ja taidot purjeveneen miehistönjäsenenä toimimiseen sekä
itsenäiseen purjehtimiseen suotuisissa olosuhteissa. Kurssiemme kesto
3-7 vrk.+ erillinen teoriapäivä. Kurssin tavoitteena on saavuttaa
miehistötaidot. Kurssilaiset oppivat käytännön kautta toimimaan hyödyllisenä
miehistön jäsenenä ja aktiivisena gastina retkiveneessä.
Harjoituksissa kierrätetään "vastuualueita" niin, että kaikki kurssilaiset
pääsevät osallistumaan kaikkiin tehtäviin. Kurssi alkaa teoriakertauksella,
jonka jälkeen tutustumme kurssilla käytettäviin veneisiin.
Lady Sail –kurssilla on vain naisia.
Kurssisisällöt tarkemmin www.purjehdus.net.

Perämieskurssi
(SPL:n auktorisoima)
Itsenäiseen purjehdusharjoitteluun tähtäävä kurssi. Purjehtijakurssilla
harjoittelit miehistötaitoja, nyt harjoitellaan kipparina toimimista.
Perämieskurssi sopii myös hyvin uudelleen harrastusta aloittaville.
Kurssilaiset toimivat vuoronperää vastuullisina kippareina, navigaattoreina
 jne. Tehtäviä vaihdellaan ja muokataan jokaisen henkilökohtaisien
oppimistarpeiden mukaan. Pääpaino harjoittelussa on kuitenkin
kippariharjoittelussa, veneen perushallinnassa ja navigoinnissa. Veneen
varusteet ja järjestelmät (mm. turvallisuus, sähkö, moottori) tulevat myös
tutuiksi.
Kurssin käytyäsi sinulla on perusvalmiudet osallistua SPL:n vapaaehtoiseen
perämiestutkinto-purjehdukseen.
Perämieskurssien kesto 4-7 vrk + teoriapäivä.

Päällikkökurssi
(SPL:n auktorisoima)
Päällikkökurssi on suunnattu jo jonkin verran itsenäisesti purjehtineille.
Opetus sisältää mm. reittisuunnittelua, purjeidentrimmausta, erilaisia
navigointitehtäviä,  VHF:n käyttöharjoittelua, pimeäpurjehdusta. Kurssilaiset
toimivat itsenäisesti kurssiveneen kippareina. Navigointi kuuluu oleellisena
osana harjoituksiin. Kouluttajat seuraavat kurssilaisten ratkaisuja ja
opastavat tilanteissa, joissa olisi mahdollisesti voinut tehdä toisin. Tärkeintä
on, että kurssilaiset saavat mahdollisimman paljon oppia itsenäisistä
ratkaisuista.
Kurssin jälkeen kurssilaisilla on mahdollisuus suorittaa
Päällikkötutkintopurjehdus.
Päällikkökurssien kesto 4-7 vrk + erillinen pimeäpurjehdus.

MUU KOULUTUS:
Purjehduskurssin lisäksi Kesäpurje tarjoaa erilaisia oheiskoulutuksia.
Kouluttajamme ovat Suomen Purjehtijaliiton, Suomen Veneilyliiton sekä
Suomen Navigaatioliiton auktorisoimia kouluttajia. Pyrimme tarjoamaan
mahdollisimman monipuolista opetusta ja koulutusta veneilyn eri aloilla.
Päivämäärät oheisessa Kurssimme -monisteessa sekä internetissä
www.purjehdus.net.

Dieselkurssi
Kaivattu ja paljon kysytty kurssi niin purjehtijoille kuin moottoriveneilijöille.
Kurssilla käydään läpi dieselmoottorin toimintaperiaate sekä moottorin
päärakenneosat ja pääjärjestelmät. Tehdään käytännössä tarvittavat
päivittäis-määräaikaishuollot sekä käydään läpi yleisimmät vikatilanteet.

CEVNI –kurssi
Code Europeen des Voies de la Navigation Interieure. Kurssilla tutustumme
Euroopan sisävesiliikenteen säännöstöön huviveneilijän tarvitsemilta osin.
Sääntöjen tunteminen on tärkeää liikuttaessa Euroopan joilla ja kanavilla.
Useat Euroopan valtiot edellyttävät muodollista pätevyyttä kyseisten
sääntöjen osalta. Tietämisen voi osoittaa esimerkiksi Kansainväliseen
huvivenekuljettajakirjaan tehdyllä I -merkinnällä (Interrieure).
Oppikirjana käytämme Suomen Navigaatioliiton, Suomen Purjehtijaliiton
ja Purjehduksenopettajat PORY:n yhteisjulkaisua. Kirja sisältää mm. Cevni-
säännöstössä olevia sääntöjä ja määritelmiä, alusten päivämerkkejä,
kulkuvaloja ja väylämerkkejä.
Kurssin jälkeen voit suorittaa tutkinnon, jonka hyväksytysti suoritettuasi
olet oikeutettu saamaan I-merkinnän Kansainväliseen huviveneen
kuljettajakirjaan.

Pimeänavigointi
Kiinnostaako liikkua moottorilla tai purjein myös auringon laskettua? Järvi
tai meri, löydät veneilystä aivan uuden ulottuvuuden mutta se vaatii hieman
etukäteisvalmistautumista.
Kurssi on suunnattu niin purjehtijoille kuin moottoriveneilijöille.
Kurssilla harjoitellaan reittisuunnitelman tekemistä pimeäajoja varten,
harjoitellaan navigaattorina, tähystäjänä sekä perämiehenä toimimista
valaistuilla väylillä.

Käytännön navigointiajo
Navigointikurssi on suunnattu Saaristolaivurikurssin käyneille käytännön
harjoittelua varten. Kurssilla ajamme etukäteisharjoitusten mukaiset reitit.
Perehdymme käytännössä: reittisuunnitelma, suunta, matka, nopeus,
karttatyöskentely, väistämissäännöt, merimerkit, hyvät veneilytavat.

Omalla veneellä
Oletko ostanut ensimmäisen veneen ja kaipaa neuvoa? Haluatko harjoitella
vaikkapa reivaamista tai "mies yli laidan" -tilannetta omalla veneellä? Pyydä
kouluttajamme purjehtimaan kanssanne harjoittamaan juuri sitä asiaa,
missä kaipaat lisäharjoitusta. Myös kokonainen purjehduskurssi voidaan
toteuttaa juuri Sinun veneelläsi. Tällöin saat harjoitusta sillä veneellä, millä
seilaat harjoittelun jälkeenkin.

Erikoiskurssit
Spinnukurssi, Tutkakurssi, Kilpapurjehdus, Veneilyn perusteet sekä Veneen
käsittely. Näillä kursseilla keskitymme tietyn osa-alueen harjoitteluun.
Kurssiaikataulut oheisessa Kurssimme -monisteessa sekä internetissä
www.purjehdus.net.

PURJEHDUS ON ISO ILO


